



SZPITAL SPECJALISTYCZNY

im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

ul. Żeromskiego 22 39-300 Mielec

KRS: 0000002538 NIP 817-17-50-893



centrala 17 78 00 100

fax. 17 78 00 273

<http://www.szpital.mielec.pl>

email:
poczta@szpital.mielec.pl

Mielec, dnia 07.12.2018 r.

SzP.ZP.271.124-1.18

Wszyscy uczestnicy **postępowania przetargowego**

Dotyczy: postępowanie o wartości poniżej 30 000 euro na sprzedaż i dostawę jednorazowego i drobnego sprzętu medycznego dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu

Szpital Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1, dot. warunków umowy § 3 ust. 5:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie wskazanego terminu z 48 godzin do 3 dni roboczych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 2, dot. warunków umowy § 3 ust. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Wykonawca zobowiązuje się do uzupełnienia ilości lub wymiany towaru na pozbawiony wad w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Termin wyznaczony przez Zamawiającego nie może być krótszy niż 3 dni robocze”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 3, dot. warunków umowy § 3 ust. 8:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku nie dostarczenia towaru wolnego od wad przez Wykonawcę, nie uzupełnienia jego ilości lub nie dokonania wymiany towaru na pełnowartościowy w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, Zamawiający zastrzega sobie prawo zamówienia towaru u innego dostawcy na koszt Wykonawcy, po wcześniejszym pisemnym wezwaniu do należytej realizacji umowy. W takiej sytuacji Zamawiający potrąci ewentualną różnicę kosztów z wynagrodzenia przysługującego Wykonawcy, co nie wyłącza prawa do naliczenia kar umownych”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 4, dot. warunków umowy § 5 ust. 7:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Ostateczna wysokość wynagrodzenia może ulec zmniejszeniu i będzie uzależniona od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w okresie obowiązywania umowy, jednak nie będzie mniejsza niż 70% wartości wskazanej w ust.1.”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 6, dot. warunków umowy § 6 ust. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„W przypadku opóźnienia Zamawiającego z zapłatą którejkolwiek z faktur Wykonawca zobowiązany jest do doręczenia Zamawiającemu pisemnego wezwania do zapłaty zawierającego dodatkowy termin do uiszczenia zapłaty w ciągu 30 dni od daty otrzymania tegoż wezwania przez Zamawiającego. Powyżej wskazanego terminu Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych dostaw i skierować roszczenie na drogę postępowania sądowego”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 7, dot. warunków umowy § 7 ust. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Zamawiający zastrzega sobie możliwość zmiany ilości poszczególnego asortymentu lub do rezygnacji z niektórych pozycji asortymentu będącego przedmiotem umowy i wyszczególnionego wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej umowy. Zmiana powyższa nie spowoduje zmiany wartości określonej w § 5 ust. 1 poniżej 70% tejże wartości”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 8, dot. warunków umowy § 7 ust. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Z tytułu zmniejszenia zakresu ilościowego lub rezygnacji z niektórych pozycji asortymentu w okresie obowiązywania umowy nie będzie przysługiwać Wykonawcy żadne roszczenie wobec Zamawiającego, o ile zmniejszenie nie będzie większe niż 30% wartości umowy”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 9, dot. warunków umowy § 9 ust. 1a:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 1% na 0,5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 10, dot. warunków umowy § 9 ust. 1b:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 2% na 1%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 11, dot. warunków umowy § 9 ust. 1c:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 3% na 1,5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 12, dot. warunków umowy § 9 ust. 1d:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kary umownej z 10% na 5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 13, dot. warunków umowy § 9 ust. 1e:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 5% na 2%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 14, dot. warunków umowy § 9 ust. 3 i 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na obniżenie wysokości kar umownych z 10% na 5%?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem

Pytanie 15, dot. warunków umowy § 11 ust. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę istniejącego zapisu na następujący:

„Czynność prawna mająca na celu zmianę wierzyciela Zamawiającego z tytułu wierzytelności wynikających z niniejszej umowy może zostać dokonana tylko w trybie określonym w art. 54 ust. 5 – 7 ustawy z 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej. Zgody takiej nie można bezpodstawnie odmówić”?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z Zaproszeniem